CÂMARA DOS DEPUTADOS

                   Gabinete do Deputado ORLANDO SILVA

Comissão Especial do Marco Regulatório de Transporte Rodoviário de

Cargas - CETRANSP

REQUERIMENTO Nº            de 2015

Requer a realização de audiência pública para

debater o Marco regulatório de transporte

Rodoviário de Cargas com o Sindicato Nacional

de Auditores Fiscais.

  Senhor Presidente

  Requeiro, nos termos do Art. 255 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, que seja realizada audiência pública para debater o Marco regulatório de

transporte Rodoviário de Cargas com a Srª Rosa Maria Campos Jorge, Presidente do

Sindicato Nacional dos Auditores Fiscais do Trabalho – SINAIT.

Sala da comissão, 17 de novembro de 2015

ORLANDO SILVA

PCdoB /SP